Shtojca nr.2

Raporti | ndérmjetém i Monitoruesve

Virhgues):
LEmri, mbiemrl)

Rajoni/ Komuna &
monitoruar:

SAHCI&E R

Subjektet zgjedhore té

moanitoruar:

i AT E

Periudha & mbuluar nga
raporti;

6,02, 2022 ﬂﬁ 25,22, 22

Data & dorximit t&
raportit:

502, zez2

f

Nénshkrimi

//,

Shénim: pér Seksionin II
zgjedhor, duke pérdorur

(monitorimi | aktiviteteve té fushatés),
formularin e dhéné. Pér seksionin 111 (m

duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjecgrafike té monitoruar,

mi& raport monitorimi | vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjek

onitorimi | abuzimit/ kegpé

rdorimit té burimeve shietérore), njé rapo:




BJEKTI Z HOR ~AKTIVITETET E MONIT ARA FUSHAT

Nj& raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhbém,

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zajedhor £¥H746' _ SOe/#2457€ (shtani emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Llaji | aktivitetit t&
monitoruar

a) Zyrat zgjedhore
b) Ngjarjet e Fushatés

c) Materialet
propagandistike

Detaje Parragullsi pér tu pérmendur kétu dhe pir
tu identifikuar mé voné

Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Poj b6

monitoruara

Numri | aktiviteteve té monitoruara té fushatis té W Jo

organizuara nga subjekti zgjedhor t# cilat u monitoruan

Numri | materialeve t& monitoruara (t€ bashkangjiten g4/ Jo
mostra/foto pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara Hﬁ Jo
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjeqgiésiné
ligjore t& ...*

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e

godinave té banimit, Institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave J#f 5
rekreative parqeve, né pemét & gytetit dhe na shtyllat e
ndricimit,

Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé ‘B;I'F 1o
operajné né transportin publik.




¢} Monitorimi | Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve 18 internetit ](?z Jo
Intermetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Zyrat zgiedhore

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje tié tjera ( pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale t€ printuara etj.)
1 S EDlE L S2 pAd W £ s
3 o - —_—
Aktivitetet & Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. | té pranishémve Detaje té tjera (pajisje tekniloa,

matarialet e fushatés etj.)

— —

—
3 — e — —

Materialet Propagandistike

# Lioji | materialeve Pérfshirja & shénimit: "Prodhuar | Pérshkriml {madhé#sia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjiising lgjore t& ...."

1 -

— —




Rrietet Sociale

rekiamis

o Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e

synuar, )

3. Parregullsité e viszhguara

Te gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti,

Neni Parregullsia Data ¢ Raportimit t& Raporti i incidentit |
Parregullsisé tek KQzZ-ja bashkéngjitur
Neni 78, pika 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik — ﬁﬂ"_&g

Neni 78, plka 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatst | ofrojng ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjers, votuesve ose
personave té tjeré q& kané lidhje me té, me
géllimin e marrjes s& nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né
njé ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose
Jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo ligjore pér te mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

;!Snu

Meni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér  koncert, ngjarje
kulturore dhe argftuese ose  aktivitete

bamirésis,

5’5}]1}

r
L4

=<




| Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofran artikuj ose

materiale té printuara me vieré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material,

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Meni 3, paragrafi
2 Udh&zim nr.6
daté
23.03.2021, )
KQZ-s8

Materiale propagandistike té vendosura né
fasadat & godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e gytetit dhe né shiyllat e ndrigimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé

Materiale propagandistike té vendosura né
mijete g8 operojné né transportin publik.

Neni 5,paragrafl
1, Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, i
KQZ-s8

Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé
té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
ve, QV-ve dhe VNV-ve

Neni 79, plka 3

Mos pirfshirja e deklaratiés s& autorizimit né
materfalet vizive th fushatés propagandistike

rt mbi m

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithe zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e

imin & abuzima ri re

Aktiviteteve tii Monitoruara




Lioji | aktivitetit t& Detaje Parregullsi pér tu p&rmendur kiétu dhe pér tu identifikuar me

monitoruar voni
a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi | platformave té lo
internetit monitoruara té fageve t& internetit
b) Pérdorimi | burimeve  Numri  dhe identifikimi | Ad] Jo
shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té Fushatis

te monitoruara pér pérdorim &
mundshém &  népunésve ta
administratés gfaté orarit té punés.

Numri  dhe identifikimi i BB/ o
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té& monitoruara pér pérdorim t&
mundshém t& studentéve para-
universitar brenda orarit  t&
mésimit.

Numri/Identifikimi 1 institudioneve I#{{Ju
publike mjediset e & cilive u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér  aktivitetet e
fushatés.

Pérdorimi | automjeteve publike t& PP lo
vezhguara né ngjarjet e fushatés,

c) Aktivitete t& natyris Numri | aktiviteteve té njé natyre B4/ Jo

publike publike & monitorvara t8 cllat
kérkojn€ njoftimin/raportimin  tak
KQZ-ja.

2. Abuzimi | burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara




Té gjitha raportet e parregullsive té vizhguara duhet ti bashkéngjiten kEtl) raporti.

Parregulisia

Data né té cilén cdo
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti | Parregullsisé | Bashk&ngjitur

MNeni 91,
pika 2

Pérdorimi | detyruar ne
fushatén zgjedhore té
administrateés publike brenda
orarit té punés pér géllime
mjedhorae,

/1o

Meni 91,
pika 2

Pérdorim | detyruar dhe
organizuar | studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mesimit né fushatén zgjedhore

o

Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi |
pérfitimeve punonjisve, ose
studentéve pér té marré pjess
né aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit té punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kéts
qélllm.

I,’F{J-:r

Menl 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
l&vizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, plrveg rasteve té
Justifikuara.

ﬁ{nn

MNeni 92,
pikat 1, &
G

Mos raportimi | aktiviteteve &
natyrés publike té& kryara nga
institucione publike, lokale dhe




gendrore, sl dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

ﬂgﬂn




Shtojca nr.2

Pérmbledhje

Raporti | ndérmjetém i Monitoruesve

Vézhguesi:
({Emri, mbiamri)

Rajoni/ Komuna e = VE:

monitoruar: SAFYER |, Focirapy o L FETES JOEAFEL
Subjektet zgjedhore té

monitoruar: [HET A JESTOS GF T £ i e e
Periudha e mbuluar nga

raporti: M O2, Zoz2 pngl 25,07, 2072

Data o doréézimit té
raportit:

2502, ppz2

Nénshkrimi

- S
A

Shénim: pér Seksionin 11 (monitorimi i aktiviteteve té fushatés), njé raport monitorimi | veganté duhet té plotésohet sacili b
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin 111 (monitorimi | abuzimit/ kegpérdorimit te :I:urll::mve mf;::rej :Eﬂm:aﬂ
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t8 monitoruar. '



SUBJEKTI ZGIEDHOR ~AKTIVIT MONITORUA FUSHATES
Njé raport monitorimi | vecanté duhet t& plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e mépashtém.

Raporti | Monitorimit pér Subjektin Zajedhor JE7H _ LL AR TE oni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji | aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mié voné
a) Zyrat zgfedhore Numn dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore té Pof B
manitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri | aktiviteteve té monitoruara t& fushatis té #/ 1o
organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
€) Materialet Numri | materialeve t& monitoruara (t& bashkangjiten 7 Jo
propagandistike maostra/foto pér secilen)

Numr | materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara | Jo

per pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén pérgjegjésing
ligore o& ..*

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat e

godinave t& banimit, institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave o
rekreative, pargeve, né pemét e gytetit dhe né shtyllat e «"f’
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete q@é kﬁ’ 1 3o
operojné ng




d) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit j@" Jo
Internetit

2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

£yrat zgjedhore
# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)
1 FALLAT LR GES sy i ¥ vt = P D
|2 . = l = L
Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet & fushatis etj.)
1 - = = e
2 == S = =
Matarialet Propagandistike
# Lleji i materialeve Piérfshirja e shénimit: "Prodhuar | Pérshkrimi {madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té& ....”

1 .

2 oy —




Erjetet Sociale

reklamés

masssssnEEmmaE amcia o

# Flatforma Dita e postimit/ Liogaria Detaje té tjiera (p&rmbajtja, avdienca &

synuar,)

_—

—— =

3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidentave duhet ti bashkéngjiten kétij raporti,

Parregullsia

Data e Raportimit t& Raporti i incidentit i
Parregulisisé tek KQZ-ja bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

= M]u

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét | ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tera, votuesve ose
personave té tjeré gé kané fidhje me t&, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér té& votuar nié
njé ményré té caktuar, pér t4 mamé pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té& angazhimit né
aktivitere jo ligjore pér t@ mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

_,ap‘nu

Meni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose  aktivitete
bamirésie.

ﬁ}]n




Neni 78, pika 10

BT AT
Subjekti zgjedhor/Kandidati qé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vieré prej mé shumé
s 5 (pesE) qind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

MNeni 3, paragraf
2 Udhézim nr.6
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendosura ni
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente methuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemet e gytetit dhe né shtyllat e ndricimit.

Neni 3, paragrafi
3 Udh&zim nr.6
datk

Materiale propagandistike té vendosura né
mjete qé operojné né transportin publik,

23.03.2021, i

KQZ-s8

Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancé mé
1, Udhézim nr.6 | té vogdl se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
dats v, QV-ve dhe VNV-ve

23.03.2021, 1

KQZ-s5é

Nenl 79, pika 3 | Mos perfshiria e deklaratiés sé& autorizimit né

materialet vizive té fushatés propagandistike

B/ Jo

Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtatérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e miéposhtém:
1. Pérmbledhje & Aktiviteteve té Mon

&
s



Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me

Lioji | aktivitetit té Detaje

monitoruar voni
a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi | platformave t& Pl Jo
fnternetit monitoruara té fageve B8 internetit

b) Pérdoriml i burimeve  Numri dhe identifikimi I P o

shtatérore

c) Aktivitete té natyris
publike

aktiviteteve/ngjarjeve té& fushatés
t¢ monitoruara pér pérdorim té
mundshém t#& népunésve é
administratés gjaté orarit t& punés.

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
t¢ monitoruara pér pérdorim @
mundshém té studentéve para-
universitar brenda orarit e
mésimit,

M/ Jo

NumrifIdentifikimi | institucioneve
publike mjediset e t& ciléve u
monitoruan pér t& paré nése po
pérdoreshin  pér  aktivitetet e
fushakés,

Pérdorimi | automjeteve publike td
vézhguara né ngjarjet e fushatés,

Numr | aktiviteteve t& njé natyre
publike t& monitoruara & cilat
krkojné njoftimin/raportimin  tek
KQZ-ja.

LT

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vizhguara

)| _//;f/




Té gjitha raportet e parregulisive té veézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti,

Meni

Parregullsia

Data né té cilén cdo
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi | detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime
Zgjedhore,

Raporti i Parregulisisé i Bashkéngjitur

&ﬂu

Neni 91,
pika 2

Pérdorim | detyruar dhe
organizuar i studenkbive e
sistemnit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

ﬁfﬁu

Neni 91,
plka 2

Premtimi ose ofrimi |
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kEtE
qEllim.

#ﬂﬂr

Nenl 91,
pika 3

Punésiml, pushimi nga puna,
|Evizia dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

MNeni 92,
plkat 1, e

Mos raportimi | aktiviteteve té
natyrés publike t& kryera nga
Institucione publike, lokale dhe

g6/o




qéndrore, si dhe agjensité

shtetérore dhe/ose ndérmarrjet
Neni 91, |Kryerja e aktiviteteve te
pika 5 ndaluara nga KQZ-ja.




Shtojca nr.2
Raporti | ndérmjetém i Monitoruesve

Piérmbledhje

Viizhguesi:
(Emri, mbiamri)

Rajoni/ Komuna &

monltoruar: SAHHPOER, prors sz

Subjektet zgjedhore té - e
monitoruar: Sl T LT A G
ot /6, P2, 2022 — 23,22, z022

Data e dordzimit t&
raportit: 25,02, P22

/
/

Nénshkrimi

Shénim: pér Seksionin I1 (monitorimi | aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjek
zgjedhor, duke pérdorur formularin & dhé&né. Pér seksionin 11T {moniterimi | abuzimit/ keqpérdorimit té burimeve shtetérore), njé rapor
duhet té plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar,



SUBJEKTI ZGJEDHOR ~A j E MONITORUARA TE AT

Njé raport monitorimi | vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém,

Raporti | Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor SHFEAR £ cocres (shroni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji | aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kiétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat 2gjedhore Numri dhe vendndodhia e 2yrave zgjedhore té Po/ A
monitoruara
b} Mgjarjet e Fushatis Numri i aktiviteteve t& monitoruara t# fushatés e PE! Jo
organizuara nga subjekti 2gjedhor té cilat v monitoruan
c) Materialet Numri | materialeve té monitoruara (té bashkangjiten PH/ Jo
propagandistike mastra/foto pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara B Jo
per pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjising
ligjore & .*

Materiale propagandistike t# vendosura né fasadat e
godinave t& banimit, institucione publike ose ambiente

rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave Ao/ Ja
rekreative, pargeve, né pemét e gytetit dhe né shtyliat e
ndrigimit.

Materiale propagandistike t& vendosura né mjete qé pEl Jo

operojné né tragkportin publik.
f



d) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi | platformave té fageve t& internetit ﬁff Jo

Internetit

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Zyrat zgjedhore

#» Vendndodhja/Adresa ] Madhésia Detaje té tjera [p;jls}e teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)
1 R G#Z s e
z & N
Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. | té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 — il - —
2 l p—— —_— P =
Materialet Propagandictike
# Lioji i materialeve Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, material, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésing ligjore ta ....”
1 R s P
2 e it e




Rrietet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria R Detaje té tiera (pérmbaitja, audienca e
reklamés synuar. )
1 e— — L LSS,
2 e — — =
3. Parregullsité e vézhguara
Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétlj raporti.
MNeni Parregullsia Data & Raportimit t& Raporti i incidentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja bashkéngjitur
Neni 78, plka 6 | Fushata zgjedhore né njé institucion publik pe— %ﬂn

Meni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatit | ofrojné ose
japin para, t8 mira materiale, premiojné vende
pune ose favore 8 tjera, votuesve ose
personave té tjeré q& kané Hdhje me té, me
qéllimin e marrjes sé nénshkrimit pér em@rimin
e nje kandidati pér zgjedhje, pér t# votuar né
nje ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim t& angazhimit né

aktivitete fo ligjore pér té mbéshtetur nje
kandidat ose njé parti politike.

MNeni 78, plka 9

Subjekti zojedhor/Kandidati qé organizon ose
mbulon  shpenzimet pér  koncert, ngjarje
Kulturore dhe argBtuese ose aktivitete

namirésia, I

;F;;Jsu

Hgllo




e

Neni 78, pika 10 |

W 5=

=== SEITHEEE
Subjekti zgjedhor/Kandidati q& ofron artikuj ose |

materiale té printuara me vieré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shume se 5 metra nga zyra elektorale

Meni 3, paragrafi
2 Udhézim nr.6
date
23.03.2021, |
KQZ-si

S — ]

Materiale propagandistike té vendosura ne
fasadat e godinave t& banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative, pargeve, né
pemét e gytetit dhe né shiyllat e ndrigimit.

MNeni 3, paragrafi

Materiale propagandistike t& vendosura né

3 Udhé&zim nr.6 mjete g€ operojné né transportin publik.
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé
Neni S.paragraﬂ Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distancsé mé ﬂd\g/.ln
1, Udhézim nr.6 | t& vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-
daté ve, QV-ve dhe VNV-ve
23.03.2021, |
KQZ-s&
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né ;{w_tu
materialet vizive té fushatés propagandistike
Ra I mon inea e

Ky raport monitorimi plotéschet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém: .

1. Pérmbledhje e

Aktiviteteve té Monitoruara ||'L

L



Lioji | aktivitetit té Detaje Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me

monitoruar voneé
a) Monitorimi | Fageve te  I[dentifikimi | platformave teé Jo
internetit monitoruara té fageve té internetit
b) Pérdorimi | burimeve  Numd  dhe  identifikimi | #Jn
shtetérare aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

t¢ monitorvara pér pérdorim té
mundshém t8 népunésve té
administratés gjaté orarit té punés,

Numr  dhe  identifikimi | @nu
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatas

¢ monitoruara pér pérdorim e
mundshém & studentéve para-
universitar brenda orarit  té
m&simit.

Numri/Identifikimi | institucioneve QQ;L:-
publike mjediset e @ clive wu
manitaruan pér té& paré nése po
perdoreshin  pér aktivitetet e
fushatés,

Pérdorimi | automjeteve publike te Jo
vézhguara né ngjarjet e fushatés,

C) Aktivitete té natyrés Numri | aktiviteteve t& njé natyre BB/ Jo

publike publike t& monitoruara t& cilat
kérkoing njoftimin/raportimin  tek
KQZ-ja.

4. Abuzimi | burimeve shtetérore- Pa lisité e vézhguara



Te gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet t] bashkéngjiten kétij raporti.

Pirragﬁltﬂl

Data né t& cilén g¢do
parrequllsi u raportua
tek KQZ-ja

| Raporti i Parregulisisé | Bashkéngjitur

Meni 91,
pika 2

Perdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orarit té punés pér giilime
zgjedhore,

/*éﬁln

Meni 91,
pika 2

Pérdorim i detyruar dhe
organizuar i studentéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

plﬁun

MNenl 91,
plka 2

Premtimi ose ofrimi |
pérfitimeve punonjBsve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jasht orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
qéllim,

ﬁﬂﬂ

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
levizia dhe transferimi né
detyré nié institucione ose enta
publike gjaté fushatés

zgjedhore, pérvec rasteve g
justifikuara.

}énn

Neni 92,
pikat 1, &

Mos raportimi | akliviteteve té

natyréis publike t& kryera nga

institucione publike, lokale dhe
A

ﬁﬂu

T
s
o
r




qéndrore, si dhe agjensits
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

MNeni 91, | Kryerja e aktiviteteve té
pika 5 ndaluara nga KQZ-ja.




Shtojca nr.2

Raporti | ndérmjetém i Monitoruesve

Vizhguesi:
(Emri, mblemri)

Rajoni/ Komuna &

monitoruar: jﬂﬁ'ﬂ?ﬁgf S ﬁj?’f{ﬁ’.ﬁé
Suhjﬂmlftut zgjedhore té

= 2 '
SHATELS & 2.6/ 5 | TRRATILL 7 GO S

Periudha e mbuluar nga
raporti:

— 25,08, 2P

Pata ¢ dor@zimit tis
raportit:

S B P2, é’:ﬂ?%?:?_

Nénshkrimi

Shénim: pér Seksionin IT (meniterimi | aktiviteteve t& fushat@s), njé raport monitorim

Zgiedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin 111 {monitorimi | abuzimi

A 1
—
il vy I
f

duhet té plotésohet pér té gjithe zonén gjeografike t& monitaruar.

i | veganté duhet té
t/ kegqpérdorimit té burimeve shtetérore), njé rapoi

plotésohet pér secilin subjek



SUBJEKTI ZGIEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Nj@ raport monitorimi i vecanté duhet té plotésohet pér secilin subjekt zgjedhor, duke pérderur formularin e mépoashtém.

Raporti | Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor SHFEAF &£ £ o’

—_—

oo

{shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

tu identifikuar mé voni

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore t& Po/ &
manitoruara
b) Ngjarjet e Fushatéis Numr | aktiviteteve té monitoruara té fushatés té 1{6} Jo

) Materialet
propagandistike

arganizuara nga subjekti zgjedhor t& cilat v monitaruan

Numri | materialeve té monitoruara (t& bashkangjiten P/ Jo
mostra/foto pér secilen)

Numri | materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara R/ Jo
pér pérfshirjen e shénimit: ‘Prodhuar nén pérgjegjésing
ligjore t& ...’

Materiale propagandistike té vendosura né fasadat &

godinave té& banimit, instituclone publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave B8/ Jo
rekreative, pargeve, né pemét e qytetit dhe né shtyllate 7
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendosura né mjete gé K’é / Jo
operojné né transportin puplik.




d) Monitorimi | Fageve te

Internetit

Identifikimi | platformave te fageve té Internatit Poy Jo

2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Zyrat zgjedhore
# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale prnm.-.:minmrln,
materiale té printuara etj.)
e = : [ e
1 SOSTRIBE Gravice L2 N Z
2 — I'- - i - S—
Aktivitetet & Fushates
# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. | té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatiis etj.)
I —_— — —
2 . — =
Materialet Propagandistike
#* Lloji | materialeve Pérfshirja e sh&nimit: "Prodhuar | PéErshkrimi {madhé&sia, materiali, cilésia...)
propagandistike né&n pérgjegjésing ligjore té ...."
1 == —
5 =

y
W

Sty e

=



Rrjetet Sociale

# Platforma

Dita & postimit/
reklamés

Liogaria

Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca &
synuar.)

3. Parregulisité e viézhguara

Te gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

1 Parregulisia

Data e Raportimit tié
Parregullsisé tek KQZ-ja

Meni 78, plka &

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

e

Raporti | incidentit |
bashk&ngjitur

PB/lo

Men| 78, plka 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét | offojng  ose
japin para, t& mira materiale, premiojné vende
pune ose favore (& tjera, wvotuesve ose
personave e tjeré qé kané lidhje me té, me
qéllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t8 votuar né
nj& menyre té caktuar, pér té marré pjesé ose
jo né votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo liglore pér té mbéshtetur njg
kandidat ose njé parti politike,

Ro/lo

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturere  dhe argétuese ose aktivitete

bamirésie. /




2 0

Neni 78, pika 10

Y BT TN TIErT=t
Subjekti zgjedhor/Kandidati a2 ofron artikuj ose
materiale té printuara me vieré prej mé shums
s2 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material,

Neni 79, pika 2

Paragitja & materisleve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

MNeni 3, paragrafi
2 Udh&zim nr.6
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé

Materiale propagandistike t& vendasura né
fasadat e godinave té banimit, institucione
publike ose ambiente rrethuese prané e rreth
tyre, brenda zonave rekreative,pargeve, né
pemét e gytetit dhe né shtyllat e ndrigimit,

Neni 3, paragrafll

Materiale propagandistike t& vendosura né

3 Udhézim nr.6 | mjete q& operajné né transportin publik.
daté
23.03.2021, |
KQZ-sé
Meni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jan& hapur né njé distancé me #/lo
1, Udh&zim nr.6 | té vogél se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ- -
daté ve, QV-va dhe ViNV-ve
23.03.2021, |
KQZ-5&
Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né _EPﬁo
materialet vizive t& fushatés propagandistike -
bi moni in & ab [ Firr shtebi

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e miéposhtém:
1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té Monitoruara

!
Car



Lioji i nﬁﬂtﬂit té Detaje Parregulisi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me

monitoruar voné
a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimf | platformave & P/ Jo
internetit monitoruara té fageve té internetit

b) Pérdorimi | burimeve  Numrl  dhe  identifikimi | ,TQJu
shtetérore aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitorvara pér pérdorim té
mundshém té népunésve té
administratés gjaté orarit t& punés.

Numr  dhe  identifikiml | ﬂ{iﬂn
aktiviteteve/ngjarjeve 8 fushatés

té monitoruara pér pérdorim &
mundshiém b€ studentéve para-
universitar brenda orarit e
mesirmik.

Numri/Identifikimi | institucioneve nFr Jo
publike mjediset e W@ cildve u
monitoruan pér té paré nése po
pérdoreshin  pér aktivitetet e
fushatis,

Pérdorimi | automjeteve publike t& i@f Jo
vézhguara né ngjarjet e fushatés,

€) Aktivitete té natyrés Numri | aktiviteteve té nj@ natyre l!éf lo

publike publike té monitoruara t& cilat
kérkojng njoftimin/raportimin  tek
KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parregullsité e vézhguara




Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet t| bashkéngjiten kétlj raporti.

-

MNeni

1 Parregulisia

Data né t@ cilén ¢do
parregulisi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti | Parregulisisé | Bashikéngjitur

Neni 91,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike branda
orarit té punéds pér qéllime
Zgjedhore.

Meni 91,
pika 2

ﬁ{.‘!n

Pérdorim | detyruar dha
arganizuar i studentiéve té
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhore

%{Jﬂ

Meni 91,
plka 2

Premtimi ose ofrimi |
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér té maré pjesé
né aktivitete qi lidhen me
fushatén jasht# orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtruarit 2
presionit mbi to pér kéts
qéilim.

#Jcr

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
evizija dhe transferimi né
detyré né Institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérvec rasteve té
justifikuara.

MNeni 92,
pikat 1, e
b

Mos raportimi | aktiviteteve té
natyrés publike t& kryera nga
institucione publike, lokale dhe




qéndrore, si dhe agjensita
shtetérore dhefose ndérmarriet s

Neni 91, | Kryerja e aktiviteteve 18
pika 5 ndaluara nga KQZ-ja.




Shtojca nr.2
Raporti | ndérmjetém i Monitoruesve

Pérmbledhie

Viizhguesi: B
(Emri, mbiemri) -

Rajoni/ Komuna &
monitoruar: SHhOfs s PR e s AT ST

Subjektet zgjedhore té ..
monitoruar: SATE LT E LACLSE | FAEYE TS EACUS St

Periudha e mbuluar nga
raporti:

28,02, 2022 oby' 7502, Zors

Data e dorézimit té
FapGrEic: £, 02, Fol22
: J
[ty i
.

Shénim: pér Seksionin 11 {monitorimi i akliviteteve té fushatés), njs raport monitorimi | veganté duhet té plotéschet per secilin subjek
zgjedhor, duke pérdorur formularin e dhéné. Pér seksionin II1 {monitorimi | abuzimit/ keqpérdorimit té burimeve shtetérore), njé rapor
duhet té plotésohat pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar,



SUBJEKTI ZGIEDHOR -A E MONITORUA FU ES

Nj& raport monitorimi i vecanté duhet té plotiésohet pér secilin subjekt zgjedhor,

duke pérdorur formularin e mépashtém,

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor SHIE LN E b5

- [shtoni emrin e subjektit zgjedhor)

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitatit té& Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voni
a) Zyrat zgjedhore Numri dhe vendndodhja e zyrave Zqledhore té Po/ )f”'
monitoruara
B) Ngjarjet e Fushatés  Numri i aktiviteteve tié monitoruara té fushatés té bef Jo

€) Materialet
propagandistike

organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u moenitoruan

Numri i materialeve t& monitoruara (té bashkangjiten B Jo
mostra/foto pér secilen)

Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara P/ Jo
per pérfshirjen e shénimit: *Prodhuar nén pérgjegjésing
ligjore t& ..’

Materiale propagandistike t& vendosura né fasadat e

godinave té banimit, institucione publike ose ambiente
rrethuese prané e rreth tyre, brenda zonave 1o
rekreative,pargeve, né pemiét o gyvtetit dhe né shiyllat e Ff'gf
ndrigimit.

Materiale propagandistike té vendasura né mjete gé ﬁ, %
operoiné né transportin publik,




d) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi | platformave t& fageve t internetit ’ﬂ\gf Jo
Internetit

<. Detaje té aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor
£yrat zqgjedhore

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, materiale promocionale,
materiale té printuara etj.)
! KGR  PrEsihriarr =iy AIFTECACLE = >t
1 — —_— ——
Aktivitetet e Fushatés
* Vendndodhja Ora dhe Data Nr. | t& pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
o materialet e fushatés etj.)

1 r— P .
2 =0l = =

Materialet Propagandistike

Lloji | materialeve Pérfshirja e shinimit: “Prodhuar | Pérshkrimi {madhésia, materiall, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore t& ....”
Y




Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Liogaria

reklamiés

synuar,)

Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca o

B

3. Parregulisité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bash kéngjiten kétif raporti,

Neni

1 Parrngulls-iu

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Menl 78, pika &

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

—

Péflo

Neni 78, plka 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatér | ofrojnié ose
japin para, t& mira materisle, premtojné vende
pune ose favore € tiera, votuesve ose
personave té tieré q& kané lidhje me t2, me
géllimin e marrjes sé nénshkrimit pér emérimin
e njé kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar ik
njé ményré bé caktuar, pér t& marri pjesé ase
jo n& votim, ose né kémbim té angazhimit né
aktivitete jo liglore pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose njé parti politike.

;]b’/h

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati Q€ organizon ose
mbulon  shpenzimet pér  koncert, ngjarje
kulturore he argétuese ose  aktivitete
bamirésie,

Philo




S a0

Nenl 78, pika 10

T . e e =" [T
Subjekti zgjedhor/Kandidati & ofron artikuj ose
materiale té printuara me viers prej mé shume

se 5 (pesé) qind Leké pér artikull ose material, ==

Neni 79, pika 2 | Paragitja & materialeve propagandistike statike — #6/)0
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike ta vendosura ne ﬁéﬂu

2 Udh&zim nr.6 | fasadat e godinave t& banimit, Institudone

date publike ose ambiente rrethuese prané e rreth

23.03.2021, 1 tyre, brenda zonave rekreative, pargeve, né i

KQZ-si pemét e qytetit dhe né shivllat e ndrigimit,

Neni 3, paragrafi | Materiale propagandistike té vendosura né L )16/1-:

3 Udhézim nr.6 | mjete Q& operojné né transportin publik.

daté

23.03.2021, i

KQZ-se8

Neni 5,paragrafi | Zyrat zgjedhore jané hapur né njé distanck meé — 6/ 1o

1, Udhézim nr.6 |ta vogél se 300 metra nga vendndadhja e KZAZ-

daté ve, QV-ve dhe VNV-ve

23.03.2021, i

KQZ-s&

Neni 79, plka 3 | Mos pérfshiria e deklaratés sé autorizimit né — ﬁm
materialet vizive té fushatés propagandistike

mbi mo in zi B rimeve sh re

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithe zonén e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:
1. Pérmbledhje e Aktiviteteve t& Monitoruara




Liojl | aktivitetit ti Detaje ' Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
voni

monitarvar

a) Monitorimi | Fageve te  Identifikimi | platformave t@ PR/ 3o
intermetit manitoruara t8 fageve té internetit

b} Pérdorimi | burlmeve  Numri dhe Identifikimi | P/ Jo
shtetérore aktiviteteve/ngjarieve té fushatgés |

té monitoruara plr pérdorim bE
mundshém &8 népunésve @
administratés gjaté orarit té punés,

Numri dhe identifikimi i Fﬁu" Jo
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés

té monitorvara pér pérdorm e
mundshiétm t€ studentéve para-
universitar brenda orarit e
mésimit.

Numri/Tdentifikimi | institucioneve lo
publike mijediset e té ciléve u
maonitoruan pér té paré nése po

pérdoreshin  pér aktivitetet o
fushatés,

Pérdorimi | automjetave publike && .I!ﬁ? Ja
vézhguara né ngjarjet e fushatés, '

c) Aktivitete té natyras Numri i aktiviteteve t8 njé natyre rﬁr Jo

publike publike & monitoruara t& clat
kérkojngé njoftimin/raportimin tek
KQZ-ia.

2. Abuzimi | burimeve shtetérore- Parregulisitéd e




T& gjitha raportet e parregullsive te vezhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raport.

";Iunl

Fnrr;g-ulhla

Data né t& cilén ¢do
parregullsi u raportua
tek KQZ-ja

Raporti | Parregulisisé i Bashkéngjitur

Neni 31,
pika 2

Pérdorimi i detyruar né
fushatén zgjedhore té
administratés publike brenda
orart té punés pér qéllime
rgjedhore,

Aorio

Neni 91,
pika 2

Pérdorim | detyruar dhe
organizuar | studentbve (s
sistemit shkollor para
universitar brenda orarit té
mésimit né fushatén zgjedhaore

Menl 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi |
pérfitimeve punonjiésve, oge
studentéve pér té marré pjesé
ne aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose t& ushtryarit e
presionit mbi to pér kets
qéllirm.

Meni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
l&vizia dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés

zgjedhore, pérvec rasteve té
justifikuara.

Neni 92,
pikat 1, e
G

Mos raportimi i aktiviteteve té
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhe

!';'téﬂn




géndrore, st dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet |

Nerni 91, | Kryerja e aktiviteteyve té
plka 5 ndaluara nga KQZ-ja.
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